

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37995030

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **PIESE S ACCESORII AUTO**Data publicare: **29.04.2025 11:53**Cod si denumire CPV: **34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)**Data finalizare: **30.04.2025 11:38**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **29.04.2025 12:06**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **30.04.2025 11:38**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. RONELACOM S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **16570695**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: TRAIAN , nr. 159D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220132**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 752576435**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **ronelacom2004@yahoo.com**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

- Placute frane fata- 1x121,85
- Cap bara- 2x71,43=142,86
- Burduf bielele directie-2x84,03=168,06
- Bara fata Iveco Daily- 1x352,94
- Aripa stanga fata Iveco Daily - 1x445,38
- Capac bara fata Iveco Daily - 1x63,03
- Placute frana fata Iveco Daily- 1x134,45
- Placute frana spate Iveco Daily- 1x126,05
- Senzor placute frana fata Iveco Daily- 1x84,03
- Senzor placute frana spate Iveco Daily- 1x79,83
- Set huse auto Dacia Logan- 1x319,33
- Yala portbagaj Dacia Logan - 1x71,43
- Bobina basculare Iveco Daily- 1x546,22
- Cheder geam usa fata Dacia Logan - 1x201,68
- Antigel 20L Iveco Eurocargo- 1x210,08
- Termostat Iveco Eurocargo 1x71,43
- Covorase auto Ford Trnasit - 1x243,70
- Kit ambreiaj Dacia Logan 1x655,46
- Lampa numar Dacia Duster - 1x75,63
- Pompa spalare parbriz Fiat Ducato - 1x96,64
- Oglinzi retrovizoare laterale tractor- 2x75,63=151,26
- Suport numar - 10x4,20=42,00

Conditii de livrare

Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2

Conditii de plata

Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIVERSE PIESE DE SCHIMB CONFORM OFERTA PRET	Solicitata: 1	Pret estimat: 4.403,34
Numar de referinta: 002	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 4.403,34

Pret de catalog: **4.403,34 RON/BUCATA**Valoare estimata: **4.403,34**Cod si denumire CPV: **34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)**Valoare de vanzare: **4.403,34**Descriere: **Piese auto conform ofertei****TOTAL**

Valoare de vanzare: 4.403,34 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37995423

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **PREPERATE LUBRIFIANTE**Data publicare: **29.04.2025 12:06**Cod si denumire CPV: **09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)**Data finalizare: **30.04.2025 11:39**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **29.04.2025 12:06**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **30.04.2025 11:39**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. RONELACOM S.R.L.**CUI: **16570695**Adresa: **Strada: TRAIAN , nr. 159D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220132**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 752576435**E-mail: **ronelacom2004@yahoo.com**

Informatii cumparare directa

Descriere

-Vaselina 5 kg - 2x142,86=285,72
- Ulei H46 20L - 1x226,89
- Ulei Urania 5w30 5L - 1x285,71
- Vaselina 10 kg - 1x205,88

Conditii de livrare

Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2

Conditii de plata

Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

**DIVERSE PIESE MENTENANTA
CONFORM OFERTEI**Solicitata: **1**Pret estimat: **1.004,20**Numar de referinta: **14**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **1.004,20**Pret de catalog: **1.004,20 RON/BUCATA**Valoare estimata: **1.004,20**Cod si denumire CPV: **09210000-4 -
Preparate lubrifiante (Rev.2)**Valoare de vanzare: **1.004,20**Descriere: **Lubrifianti conform ofertei pret****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.004,20 RON**